

5	должности служащих третьего уровня" 1 квалификационный уровень Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	ПКГ должностей педагогических работников 2 квалификационный уровень Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
7	ПКГ должностей педагогических работников 3 квалификационный уровень Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
11	ПКГ "Общепрофессиональные должности служащих второго уровня" 1 квалификационный уровень Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий ПКГ "Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена" 3 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Библиотекарь ПКГ должностей педагогических работников 1 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший вожатый ПКГ "Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня" 1 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор котельной (газовой) ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня 1 квалификационный уровень	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Помошник воспитателя ПКГ "Общепрофессиональные профессии рабочих второго уровня" 1 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Уровень Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (автотранспортного средства)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	ПКТ должностей педагогических работников 4 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Да*
22	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Да*
23	Учитель (социально-бытового обслуживания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Да*
24	Учитель (труда, "Швейное дело")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Да*
25	Учитель (труда, "Столярное дело")	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Да*
26	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Да*

Дата составления: 06.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

Мальцева М.А.

Ф.И.О.

14.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации

Польникова А.А.

Ф.И.О.

17.12.2018
(дата)

Учитель, специалист по охране труда

Рамодина Е.Л.

(Ф.И.О.)

14.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Маслов Владимир Иванович

(Ф.И.О.)

06.12.2018
(дата)

414

(№ в реестре экспертов)